



maruelli.com

Tipo documento  
**PREVENTIVO**

|                                |                            |                                                        |                               |                         |                    |
|--------------------------------|----------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------|--------------------|
| Codice cliente<br><b>48480</b> | Partita IVA<br>01735420018 | Telefono/Fax<br>T1: 0125 59603<br>T2:<br>F1: 012559819 | Documento N°<br><b>287847</b> | Data<br><b>13-10-25</b> | Pagina<br><b>1</b> |
|--------------------------------|----------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------|--------------------|

|                                                                                                                     |                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| Cliente<br><b>COMUNE DI ALBIANO</b><br><br><b>C.SO VITTORIO EMANUELE N.54</b><br><b>10010 - ALBIANO D'IVREA(TO)</b> | Destinazione merce |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|

|                              |                                               |
|------------------------------|-----------------------------------------------|
| Agente<br><b>902 DANIELE</b> | Banca di appoggio<br><b>UNICREDIT - IVREA</b> |
|------------------------------|-----------------------------------------------|

|                                                               |                      |                   |
|---------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|
| Condizione pagamento<br><b>401 B.B. 30GG.D.F.VALUTA FISSA</b> | Data consegna<br>- - | Tipologia cliente |
|---------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|

Note

| Sp | Articolo | Descrizione                             | UM | Quantità | Prezzo | Importo | %IVA | Spedito |
|----|----------|-----------------------------------------|----|----------|--------|---------|------|---------|
|    | SNUFFY   | IGIENICA 2V P OVAT 10PC 4 ROT 2400STRAP | N  | 10,0     | 29,900 | 299,00  | 22   | 0,0     |
|    | 9532     | ASCIUGAMANI A C 20PC 152FF 3040PZ       | N  | 5,0      | 25,990 | 129,95  | 22   | 0,0     |
|    | LUXOR    | CREMA DI SAPONE LUXOR MANI 5KG NEUTRO   | N  | 10,0     | 10,250 | 102,50  | 22   | 0,0     |
|    | 9060     | STROFINACCIO 2BOB PUROV 800STR 36X27H   | N  | 3,0      | 19,990 | 59,97   | 22   | 0,0     |

Totale imponibile  
**591,42**

Totale IVA  
**130,11**

Totale documento  
**721,53**